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VELKOMST
VED PADBORG POLITI-IDRÆTSFORENING

På vegne af Padborg Politi-Idrætsforening 
(PPI), der dagligt har til huse i Udlændinge-
kontrolafdelingen i Padborg (UKA VEST), 
vil vi hermed atter byde alle mesterskabs-
deltagere rigtig hjertelig velkommen til Søn-
derjylland til De Danske Politimesterskaber 
i Bordtennis 2025.

Vi har haft fornøjelsen af 2 gange tidligere 
at have stået i spidsen for afviklingen af 
bordtennismesterskaberne, hhv. i 2004 i 
Grænsehallerne samt senest i 2016 lige-
ledes i Broagerhallen.

Vores bestyrelse og bordtennisafdelingen 
med Kell Kristiansen i spidsen, bordtennis-
udvalget under DPIF, samt stævneansvar-
lige Kurt Høholt Jensen fra NJYL har igen 
påtaget sig at styre begivenhederne, som 
lig 2016 atter finder sted i Broagerhallen, 
Broager, der ligger i Sønderborg Kommune.  

Ud fra de senere års deltagerantal er der i 
vores sind ikke tvivl om, at Broagerhallens 
sal, der normalt også er Broager Bordten-
nisklubs hjemmebane, igen kan leve op til 
jeres forventninger. 

Allerede her skal der lyde en stor tak til 
Broager Bordtennisklub – under Broager-
lands Ungdoms- og Idrætsforening (BUI) 
- for deres venlige udlån af materialer til 
afvikling af stævnet. Også her fra en tak 
til Broagerhallerne for udlån af spillested.

PPI har på bedste vis forsøgt at skabe gode 
rammer omkring disse Mesterskaber, hvor 
det forlyder, at der efter mange års domi-
nans fra København måske skal findes nye 
mestre. Men – det må stævnet vise.

Med ønsket om nogle rigtige fornøjelige og 
sportslige mesterskabsdage. 

På Padborg Politi-Idrætsforenings Vegne

Kim Meyer
Formand
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

MESTERSKABERNE ORGANISATORISK:

Arrangør   Padborg Politi-Idrætsforening (PPI) - DPIF

Stævneledelse   Kurt Høholt Jensen, Kell Kristiansen, mob. 4142 1797

Jury   Repræsentanter for Bordtennisudvalget/DPIF, PPI

DERUDOVER:

Spillested   Broagerhallerne, SALEN, Skolevej 5, 6310 Broager, tlf. 74441864.

Kammeratskabsaften   Restaurant Flammen, Sønderborg, bord bookes af PPI, 
man bestiller/betaler selv på aftenen.   

Kampstart   Tirsdag d. 25/3 kl. 10:00 – Onsdag kl. 09:00.

Velkomst   Tirsdag d. 25/3 umiddelbart før stævnestart.

Bolde   Hvide 3-stjernede bolde.

Præmier   Overrækkelse af DPIF.s medaljer mm. sker i forlængelse af de enkelte
rækkers endelige resultater.

Cafeteria   Hallens cafeteria vil være åbent begge dage. 

Lægehjælp   Lægehuset, Broager, 50 m fra hallen, tlf. 73442080   

Seværdigheder  Broager Kirke ca. 5 min. s gang fra hallen. Kirken med de 2 spir 
har Kirkegård, hvor alene hviler ca. 73 danske og ca. 200 tyske soldater. 2  af vore 
”egne” – gendamere –  der faldt under 2. verdenskrig, ligger også begravet der. 
Derudover er der Mindehøj med sten/navne på alle de lokale mænd, der mistede 
livet under 1. verdenskrig. 
Dybbøl Mølle med skanserne er ca. 8 km fra Broager. Kør mod SønderBorg ad 
Brovej, drej til højre i 1. rundkørsel og kør ca. 4 km, og man kommer til Møllen/
Skanserne og museet. Se de næste sider også.

Fotos   Kell Kristiansen
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NAVN POLITIKREDS RÆKKE (SINGLE)

Morten Edelbo Østjylland Elite 

Morten Reimer Østjylland Elite

Lasse Sørensen Østjylland Mesterrække

Andreas Pedersen Østjylland Mesterrække

Martin Kirketofte Østjylland A-række

Villy Dahlgaard Sydøstjylland Elite

Allan Bjerre Sydøstjylland Mesterrække

Thomas Rasmussen København Elite

Jens Skovbjerg København Elite

Poul Erik Sloth Andersen København Mesterrække (kun double)

Kenneth Juhl Hansen København Mesterrække

Kell Kristiansen Syd – og Sønderjylland Elite

Elias Shafiq Malekzadeh Syd – og Sønderjylland A-række

Sønke Iwersen Syd – og Sønderjylland A-række

Lars Thue Jensen Syd – og Sønderjylland A-række

DELTAGERFORTEGNELSE
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Erik Hostrup Nielsen Nordjylland Elite

Bent Højgaard Nordjylland Elite

Søren Muhlig Nordjylland Mesterrække

Mads Keemeyer Stensøe Nordjylland Mesterrække

Mark Ørum Riedel Midt- og Vestjylland, Ringkøbing A-række

Casper Bloch Ramussen Midt- og Vestjylland, Skive A-række

Casper Bonde Rasmussen Fyn Elite

Bent Arne Jensen Sydsjælland– og Lolland Falster Elite

Single: Elite: 10, Mesterrække: 6, A-række: 6, én deltager ikke i single (23 deltagere i alt)
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VAR EGEN SELVSTÆNDIG KOMMUNE MED CA. 6400 INDBYGGERE OP TIL 
SENESTE KOMMUNALREFORMEN. BESTOD DENGANG AF BROAGER BY, 
DYNT, SKELDE, VESTRE SOTTRUP OG EGERNSUND. BROAGER BY LIGGER 
PÅ HALVØEN BROAGERLAND, DER OMGIVES AF FLENSBORG FJORD.

Seværdigheder, som ligger i/ved Broager By:
BROAGER KIRKE, DER GÅR TILBAGE TIL STARTEN AF 1200-TALLET

Fotos: Kell Kristiansen
Mindehøj for de lokale, der faldt under 1. verdenskrig

FRA WWW.BROAGERKIRKE.DK

Grunden til, at Kirken har de 2 tårne er jf. gammelt sagn, at der på et slot i Smøl Sogn, 
boede 2 søstre, der var siamesiske tvillinger og sammenvoksede ved lænden. Den 
ene døde før den anden, men man turde ikke skille dem ad for at redde den levende 
og nogle dage senere døde hun også.

Den længst levende bestemte, at slot og gods skulle sælges, og en kirke skulle 
bygges for pengene. Det blev Broager Kirke. Til minde om søstrene blev tårnet 
rejst med dobbelt spir. Det højeste spir minder om den søster, der levede længst.

Lidt om Broager
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FAKTA

I realiteten er begge spir lige høje. Fordi de hælder 
mere eller mindre mod hinanden og mere og mere mod 
øst grundet vestenvinden, ser det ud som om, at det 
ene er højere end det andet, hvis man betragter dem 
lige øst- eller vest.

Kirkegården er et besøg i sig selv, da man historisk kan 
se gravsteder fra 1864-krigen, herunder mindesten 
for ikke kun danske faldne på bl.a. Dybbølskanserne, 
men også gravsteder for nogle af de over 200 tyske 
soldater, der faldt.

Foto: Kell Kristiansen

CATHRINESMINDE TEGLVÆRKSMUSEUM

Startede produktionen i 1892 og indstillede den i 1969. 
Området her i det sønderjyske har den største kon-
centration af teglværker generelt. Også fungerende.
Stedet kan besøges frem til kl. 16:00 alle hverdage, 
pris. kr. 50,-. Adressen er Illerstrandvej 7, 6310 Broager, 
ca. 2 km. fra hallen.

Bemærk i øvrigt, hvor tæt Bro-
agerlands vestlige side er på 
Tyskland. Tangen, der går ud 
bag teglværksmuseets skor-
sten er tysk jord. I baggrunden 
til højre view over mod Kol-
lund/Rinkenæs.

Derudover går den 84 km lange 
gamle Gendarmsti (mellem 
Høruphav og Padborg Grænse) 
bl.a. hele vejen rundt om Bro-
agerland. 
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KORTOVERSIGT

Sønderborgmotorvejen, afkørsel 11/Dybbøl, kør mod Kruså i rundkørsel nr. 2 
 – så kommer man direkte til Broager.

Broager Kirke

Broagerhallen – og i øvrigt lægehuset ved siden af.

Dybbølskanserne, Dybbøl Mølle ovenfor.

Sønderborg Slot

Cathrinesminde Teglværksmuseum (åbent til kl. 16:00)

Brunsnæs

Halvøen Broagerland. Tyskerne havde i 1864 bl.a. stillingerne omkring Dynt Strand,  
 hvorfra affyredes granater over Vemmingbund og over på Dybbølskanserne.

Vemmingbund, (lokalt-) berømt sommerhus – og badeområde.

ALSIK hotel, hvor man gratis kan bestille tid til at komme op på 16. etage, som er en  
 fantastisk udsigtsetage- ALSIK point of view – hvorfra man kan se ud over Søn- 
 derborg By, kysten og den smukke natur. Man kan gratis bestille tid (30 min) – max  
 8 personer i samme selskab.  Gå ind på https://alsik.dk/point-of-view/ og book en  
 tid. I øvrigt består 17. etage af den berømte gourmetrestaturant ” SYTTENDE”,  
 hvor også TV kokken Jesper Koch (Masterchef-dommer) har sin gang/restaurant.  
 Han er også kendt for programmet ”Koch ‘en på toppen”, der omhandler livet i og  
 omkring samme SYTTENDE og ALSIK hotel.
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